

Uveřejněno na profilu zadavatele: dne 28. 11. 2017  
Odkaz na profil zadavatele: <https://ezak.nemcb.cz>

### VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 1

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
**Provádění pravidelné údržby a servisu výtahů v nemocnici České Budějovice**

Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s.  
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice  
Zastoupený: MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva  
IČO: 260 68 877  
Profil zadavatele: <https://ezak.nemcb.cz>

Zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČO: 619 72 690  
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, [recte@recte.cz](mailto:recte@recte.cz), +420 734 260 410

Shora uvedený zadavatel se rozhodl vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení zadávací řízení na **provádění pravidelné údržby a servisu výtahů v nemocnici České Budějovice**, když předmětné zadávací řízení zahájil v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávacích podmínek na svém profilu (viz výše). K obsahu zadávací dokumentace obdržel zadavatel dotaz, na který odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto:

#### Dotaz dodavatele:

U části A – údržba a servis výtahů značky OTIS není napsán rozsah služeb, zda se řídí Přílohou č. 1 či Přílohou č. 2. Můžete prosím dopsat?

#### Odpověď zadavatele:

Údržba a servis výtahů značky OTIS je vymezen zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky v části A předmětu veřejné zakázky (čl. 6 až 11 zadávacích podmínek). Rozsah požadovaných činností je pak upraven pro obě části shodně, a to v příloze č.2 zadávacích podmínek.

#### Dotaz dodavatele:

U výtahů, které jsou v záruce, bude moci provádět servis vítězná firma nebo provádí servis výrobce do konce záruky?

#### Odpověď zadavatele:

U výtahů, které jsou v záruční lhůtě, bude provádět v souladu s uzavřenou příslušnou smlouvou společnost, která takové výtahy zadavateli dodávala.

.....  
Petr Hnízda

RECTE.CZ, s.r.o.  
zastupující osoba zadavatele

**RECTE.CZ**

RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36  
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava  
[www.recte.cz](http://www.recte.cz), IČ: 619 72 690, DIČ: CZ61972690